I Stop. 50,
z przesyłką na prowincję rs. i kop. 75.
Składy główne: w Ądmhliśtracji „Kurjera,
Warszawskiego”. Plac -Teatralny- M 9, ora?
W Biurze wydawnictw.S. Lewejitala, Nowy-

Świąt 41. 45,

Zawiadamia się niniojszem, że w Warszaw
skim Okręgowym Ząiządzie Inżynierów, od
będzie się dnia, 9/21 Stycznia 1889 ?.. o go
dzinie 12-ej w południe, powtórna licytacja

na6-letnią dzierżawę pro
pinacji skarbowej

na Pelcowśźnie. Warunki pozostają też
same co i pyzy pierwszej licytacji, odbytej
w Warszawskim Okręgowym Zarządzie In
żynierów dnia 19 (31) '(trudnią 1888 r. 83r

Uoiwsai od RsdO!

AaenrtatsMe ■Z!